附件1
 [image: image1.png]LB arz

ANHUI JIANZHU UNIVERSITY

“易海学者”岗位聘用人员
期中考核申请表
	姓名
	:

	学科
	:

	岗位类别
	:

	工作单位
	:

	联系电话
	:

	E-mail
	:

	填表日期
	:

安徽建筑大学人事处制
填  写  说  明
1.填写本表前，请认真阅读《安徽建筑大学“易海学者”岗位设置、聘任与考核管理办法（试行）》《安徽建筑大学“易海学者”岗位聘任与考核实施细则（试行）》《关于开展“易海学者”岗位聘用人员考核及相关工作的通知》。填写内容必须实事求是，数据信息准确。
2.本表用A4纸双面打印,本表内有关栏目内容填写不下的，可另附页。
3.申请人的教学、科研等主要业绩成果证明材料（代表性论文、重大科技项目立项证明、获省部级以上奖励证书、发明专利证书等复印件）作为附件一并上报。

一、基本情况
	姓 名

	性别

	出生年月

	岗位类别
	卓越学者A类(     卓越学者B类□     杰出学者A类□
杰出学者B类□     精英学者□         青年学者□

大师讲席教授□     讲席教授□         特聘教授□

	聘期任务

	教师岗位
绩效任务
	“易海学者”Ⅱ类岗位无需填写

	“易海学者”岗位任务

	聘期任务完成情况

	教师岗位
绩效任务
	“易海学者”Ⅱ类岗位无需填写

	“易海学者”
岗位任务

二、期中工作总结及后续工作思路
	期中工作总结（主要总结“易海学者”岗位任务完成情况及所开展的工作）

	后续工作思路（主要围绕 “易海学者”岗位任务如何完成进行阐述，要明确、具体)

三、单位考核意见
	          单位负责人签名：       （单位盖章）
年    月    日

四、“易海学者”岗位聘用与考核工作组意见

	          （人事处代章）：
年    月    日

五、学校审定意见
	经考核，          同志易海               岗位（   聘），期中考核           。
（学校盖章）：
年    月    日

PAGE
2